
Contacto

Teléfono +34 924007124
Correo Electrónico contratacion.cei@juntaex.es

Dirección Postal

Avda Valhondo, s/n Edif. MIIIM, Mód. 5. Planta Baja
(06800) Mérida España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente GE193B121417
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-03-2019 a
las 09:39 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejería de Cultura e Igualdad
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://juntaex.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iWLmA3BLaugQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Transporte, Montaje, Desmontaje Y Dispersión Final de la Exposición sobre el artista
Ruth Morán en el Archivo Histórico Provincial de Cáceres, (Palacio de Moctezuma).

Valor estimado del contrato 5.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.050 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.000 EUR.

Clasificación CPV
79950000 - Servicios de organización de exposiciones, ferias y congresos.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

MIGUEL ÁNGEL SÁNCHEZ PICO
NIF 07441153D
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.300 EUR.

http://juntaex.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iWLmA3BLaugQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 4.300 EUR.
Precio de la oferta más alta 4.500 EUR.

Ofertas recibidas 2

Importe total ofertado (con impuestos) 5.203 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más ventajosa.
Fecha del Acuerdo 26/02/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 24/02/2019 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 24/02/2019 a las 23:59

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vJp%2BZmnKi7YBP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003775895 |  2019-188895 | Thu, 07 Mar 2019 09:39:06:692 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
28960434295011061558929850558872713558 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vJp%2BZmnKi7YBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

